ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ПЕСЧАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЕРАФИМОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

403462  х. Песчаный, Серафимовичский р-н, Волгоградская обл.,  ул. Центральная  66

______________________________________________________________________

№62                                                                               от 27.12. 2016

 Об отмене Постановления

№1-а от 15.01.2014г.

На основании протеста прокурора Серафимовичского района от 14.03.2016года № 7-30-2016 на Положение о порядке осуществления муниципального жилищного контроля на территории Песчановского сельского поселения, утверждённое Постановлением администрации Песчановского сельского поселения от 15.01.2014 г. №1-а.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление №1-а от 15.01.2014г. Об утверждении положения о порядке осуществления муниципального жилищного контроля на территории Песчаный сельского  поселения  Серафимовичского района Волгоградской области, отменить.

2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания, подлежит обнародованию

Глава Песчановского

сельского поселения

        А.Д. Кеценко